Κωνσταντίνος ὁ υἱὸς αὐτοῦ ὁ Πωγωνάτος, ὁ τοῦ
Δυβραχίου, ὁ εὐσεβέστατος καὶ πραότατος, ἔτη ιζ'.

Τὰ ἀπὸ κτίσεως κόσμου ἕως τῆς βασιλείας Ἰου-
στινιανοῦ τοῦ Πρωτομήτου ἔτη ιςρκα'.

Ἰουστινιανὸς ὁ Πινόμητος, ὁ υἱὸς αὐτοῦ, ὁ
ἀγριώτατος καὶ ἀκρατῆς θυμοῦ τυραννοῦμένου, ἔτη ι'.

Λεόντιος ἔτη γ'.

Ἀψίμαρος ὁ καὶ Τιβέριος ἔτη ζ'.

Ἰουστινιανὸς τὸ δευτέρου ἔτη ς'.

Φιλιππικὸς ὁ καὶ Βαρδάνιος, ὁ δυσσεβὴς καὶ
αἰσχρὸς καὶ μιαρός, ἔτη β'.

Moursii et Lambecii notæ.

(3) Scribe ὁ ἀπὸ οὐλεντιανῶν. Sic inscriptio an-
tiqua :

JULIUS FELIX VALENTINIANUS. V. C. ET
EX SILENTIARIO SACRI PALATH COM
CONSISTORII. COM. DOM.

Ratio autem nominis Silentiariorum in excerptis ex

* Imo De mensibus, p. 11. Vide Has. prolog. p. XLVIII

151 Valentinianus pius et Dei amans, cum
Valente impio et Ariano, imperavit annos 14.

Gratianus filius supradicti Valentiniani impera-
vit annos 16.

Theodosius Magnus, ex Hispania oriundus, piissi-
mus et mali osor, imperavit annos 17.

Arcadius et Honorius filii ejus annos 13.

Theodosius junior, filius Arcadii, calligraphus,
piissimus et virtutis amans, annos 42.

Marcianus a Deo declaratus, omni probitate
plenus, imperavit annos sex cum dimidio.

Leo Mucela, pius et religiosissimus, annos 18.

Leo junior, ipsius nepos, filius Zenonis, impera-
vit annum unum.

Zeno cognominatus Agonatus, pater Leonis ju-
nioris, imperavit annos duos cum dimidio, dies 21.

Basiliscus imperavit annos 2, menses 8.

Iterum Zeno imperavit annos 11, dies 15.

Anastasius Dicorus, ex Silentiariorum. Imperavit an-
nos 27, menses 4, dies 5. Hic hæreticus fuit et ful-
mine combustus.

Justinus Thrax, potens, pius et liberalis, impera-
vit annos 5.

152 Justinianus Magnus, nepos ejus ex sorore,
Magnæ ecclesiæ conditor, imperavit annos 38 cum
dimidio.

Justinus, ex curpalata, Justiniani ex fratre ne-
pos, justissimus, imperavit annos 13.

Tiberius Thrax imperavit annos 5.

Mauricius ejus gener, piissimus et probissimus,
imperavit annos 20, menses 4.

Phocas Cappadox, tyrannus sanguinarius et im-
pius, imperavit annos 8 cum dimidio, dies 8.

Heraclius præfectus Africæ imperavit annos 50.

Constantinus ejus filius imperavit annum unum.

Constantinus nepos Heraclii, impius et homicidus,
imperavit annos 27.

Constantinus filius ejus dictus Pogonatus, Dyr-
rhachinus, piissimus et mansuetissimus, annos 17.

A creatione mundi usque ad imperium Justiniani
Rhinotmeti anni sunt 6121.

Justinianus Rhinotmetus, Constantini Pogonati
filius, ferox et animi tyrannici impotens, annos 10.

Leontius annos 3.

Tiberius Apsinarius annos 7.

Justinianus secundus annos 6.

153 Philippicus Bardanes, impius, impurus et
sceleratus, annos 2.

Joannis Lydi libro περὶ ἀρχῶν πολιτικῶν habe-
tur *). LAMB.

(4) Ὁ τῆς Μεγάλης ἐκκλησίας, scilicet κτιστῆς.
LAMB.

(5) κα'. Scribendum esse videtur κα', ut legitur
apud Nicephorum patriarcham. LAMB.

Anastasius, qui et Artemius, piissimus, protoase- A
cretis et philosophus, annos 2.

Theodosius Adramytenus, mansuetissimus et mi-
sericors, annum unum.

Leo Conon ex Isauria oriundus, impurus, Deo-
que et sanctis inimicus, annos 24 cum dimidio et
dies 5.

Constantinus Copronymus, filius ejus impius et
impurus, qui a vermibus corrosus periit, annos 34,
mensis 3.

Leo filius ejus, ex Chazara natus, profanus et
abominandus, annos 5,

Constantinus Leonis et Irenas filius, a matre
excucatus, annos 10

Irene sola annos 5.

Nicephorus ex Seleucia oriundus, misericors, B
justus, ex generali logotheta, annos 9.

Stauracius filius ejus annum unum, mensis 4.

Michael Rangabe, gener Nicephori, probus et
piissimus, annos 2.

Leo ex Armenia oriundus, impius et ferox, cum
Constantino filio, annos 7, menses 5.

154 Michael Balbus, Amoreus, amicus, ineptus
et imaginum hostis, cum Theophilo filio, annos 8,
mensis 3.

Theophilus filius ejus annos 12, mensis 3.

Michael filius ejus, cognomento ebriosus, cum
Theodora matre sua piissima et orthodoxa, annos
15. Hic imperare cepit anno 6349, et imperavit so- C
lus annos 10.

Item Michael cum Basilio Macedone annum unum
et mensem unum.

Basilius Macedo, qui imperator creatus est anno
6574, imperavit solus annos 19.

Leo filius ejus cognomento Sapiens, cum Alexan-
dro, anno 6597, imperavit annos 27, menses 3.

Constantinus primus Porphyrogenitus, filius Leo-
nis Sapientis, imperavit cum matre annos 8, anno
6422.

Romanus filius Abastacti Lacapenus, cognomento
senior, socer Constantini Porphyrogeniti, imperavit
cum ipso et filiis suis annos 26. Hic Romanus im-
perator creatus est die undecimo Decembris, octa-
va indictione, anno 6428. Postquam vero biennium
imperavit, prima scilicet indictione anni 6430, edi-
dit novellam de jure prelationis. Indictione **155**
autem secunda anni 6437 edidit novellam de poten-

'Αναστάσιος; ὁ καὶ Ἀρτέμιος ὁ εὐσεβίστατος καὶ
πρωτοασκηρήτης καὶ φιλόσοφος, ἔτη β'.

Θεοδόσιος ὁ Ἀτραμυτηνός (6), ὁ πραύτατος καὶ
συμπαθέστατος, ἔτος α'.

Λέων Ἰσαυρός; ὁ Κόνων, ὁ Συρογενής, ὁ μισόγως
καὶ ἐναγής; καὶ ἀντίθιος, ἔτη κδ' καὶ ἡμισυ, ἡμέ-
ρας ε'.

Κωνσταντῖνος ὁ υἱὸς αὐτοῦ, ὁ Κοπρώνυμος, ὁ
δυσσεβής; καὶ παμμίλαρος, γεγονών; καὶ σκωλητῶδης-
τος πρὸ τοῦ τεθῆναι, ἔτη λδ', μῆνας γ'.